
12月1日(月) 12月2日(火) 12月3日(水) 12月4日(木) 12月5日(金)

8:30

8:40 朝の会 朝の会 朝の会 朝の会

8:45

9:30

9:35

10:20

10:45

11:30

11:35

12:20

13:25

14:10

14:15

15:00

下校 13:50 13:50 13:50 12:55

個人懇談④
（短縮４時間）

なわとびチャレンジ 朝の読書 チャレンジタイム キラリカード

行
事

開
校
記
念
日

個人懇談①
（短縮５時間）

個人懇談②
（短縮５時間）

個人懇談③
（短縮５時間）

国語 体いく 国語

2
かけ算九九作り

ようすを
おもいうかべよう とぶあそび

3

4
かん字のひろば④ かけ算九九作り

算数
1

みきのたからもの とぶあそび みきのたからもの
かけ算九九作り
プレテスト

みきのたからもの

図こう

はさみの　あーと

算数 音楽 体いく 国語

道とく 国語 算数

うつくしいもの、
うつくしいこころ

みきのたからもの かけ算九九作り

みきのたからもの はさみの　あーと

国語 算数 国語 図こう

生活 国語 音楽
5

作って　ためして かん字のひろば④
ようすを

おもいうかべよう

6

もちもの

きゅう食ぶくろ

２年生時間わり

☆お知らせとお願い☆
・来週からは個人懇談が始まります。希望調査票への御入力をありがとうございました。短い時
間ですが、子どもさんの成長などお話ししますので、よろしくお願いします。なお、期間中は短縮
授業となり下校時刻が早くなります。また、５日（金）は給食有りで４時間授業です。帰宅場所など、
お子さんと御確認ください。
・かけ算九九（１の段から９の段まで）の学習が終わりました。子どもたちは休み時間も一生懸命
練習し合格目指して頑張っています。音読カードの中にも暗唱がありますので、頑張りに対する
励ましなど、御協力をお願いします。


