

## 2年生時間わり

	12月1日(月)	12月2日(火)	12月3日(水)	12月4日(木)	12月5日(金)
行事	開校記念日	個人懇談① (短縮5時間)	個人懇談② (短縮5時間)	個人懇談③ (短縮5時間)	個人懇談④ (短縮4時間)
8:30		なわとびチャレンジ	朝の読書	チャレンジタイム	キラリカード
8:40		朝の会	朝の会	朝の会	朝の会
8:45		国語	体いく	国語	算数
<b>1</b> 9:30		みきのたからもの	とぶあそび	みきのたからもの	かけ算九九作り プレテスト
9:35 <b>2</b>		算数	音楽	体いく	国語
10:20		かけ算九九作り	ようすを おもいうかべよう	とぶあそび	みきのたからもの
10:45		道とく	国語	算数	図こう
<b>3</b>		うつくしいもの、 うつくしいこころ	みきのたからもの	かけ算九九作り	はさみの あーと
11:35		国語	算数	国語	図こう
<b>4</b> 12:20		かん字のひろば④	かけ算九九作り	みきのたからもの	はさみの あーと
13:25		生活	国語	音楽	
<b>5</b>		作って ためして	かん字のひろば④	ようすを おもいうかべよう	
14:15					
6					
15:00 下校		13:50	13:50	13:50	12:55
		きゅう食ぶくろ	10.00	10.00	12.00
もちもの					

## ☆お知らせとお願い☆

- ・来週からは個人懇談が始まります。希望調査票への御入力をありがとうございました。短い時間ですが、子どもさんの成長などお話ししますので、よろしくお願いします。なお、期間中は短縮授業となり下校時刻が早くなります。また、5日(金)は給食有りで4時間授業です。帰宅場所など、お子さんと御確認ください。
- ・かけ算九九(1の段から9の段まで)の学習が終わりました。子どもたちは休み時間も一生懸命 練習し合格目指して頑張っています。音読カードの中にも暗唱がありますので、頑張りに対する励ましなど、御協力をお願いします。